
Zveme třídy MŠ a 1. a 2. tříd ZŠ na venkovní stezku s hravými aktivitami
na téma “VÝZNAM ROSTLIN PRO ČLOVĚKA”. Na jednotlivých
stanovištích vás budou čekat různorodé úkoly, s nimiž vás seznámí
příslušný lektor. Trasu absolvuje celá třída v doprovodu svého učitele.
Odhadovaný čas na trase je 1,5 hodiny. 

Prezence a začátek stezky bude probíhat u vstupu do parku v místě
souběhu ulic Buzulucká a Šimkova (stejné místo jako minulý rok - vedle
parkoviště Magistrátu města). První účastníci odtud vyrazí v 9:00 a další
budou startovat každých 15 minut dle předem stanoveného
harmonogramu.  

PŘIHLÁŠKY a rezervace startovacího času pouze telefonicky           
na čísle 739 203 209 v těchto dnech:  25.3. v čase 8:30 - 14:00, 26.3. v čase
7:45 - 14:00 a od 27.3. denně od 12 do 14 hodin.
                                                

Účast je bezplatná.                                                                       Těšíme se na vás!

Akce se koná ve spolupráci s: OA, SOŠ a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, HK

DEN ZEMĚDEN ZEMĚ

Středisko ekologické výchovy SEVER HK, o.p.s. 

Datum: 22. 4. 2025
Čas: 9:00 - 13:30
Místo: ŠIMKOVY sady, HK

Datum: 22. 4. 2025
Čas: 9:00 - 13:30
Místo: ŠIMKOVY sady, HK

VÝZNAM ROSTLIN PRO ČLOVĚKA

POŘÁDÁ

20252025



Zveme 3. až 5. třídy ZŠ na venkovní stezku s hravými aktivitami na téma
“VÝZNAM ROSTLIN PRO ČLOVĚKA”. Na jednotlivých stanovištích vás
budou čekat různorodé úkoly, s nimiž vás seznámí příslušný lektor. Trasu
absolvuje celá třída v doprovodu svého učitele. Odhadovaný čas na trase   
je 1,5 hodiny. 

K prezenci a začátku stezky se dostanete vstupem do parku             
z ulice Buzulucké (v blízkosti autobusové zastávky Buzulucká). První
účastníci odtud vyrazí v 9:00 a další budou startovat každých 15 minut dle
předem stanoveného harmonogramu.  

PŘIHLÁŠKY a rezervace startovacího času pouze telefonicky             
na čísle 739 203 209 v těchto dnech: 25.3. v čase 8:30 - 14:00, 26.3. v čase
7:45 - 14:00 a od 27.3. denně od 12 do 14 hodin.
                                                

Účast je bezplatná.                                                                       Těšíme se na vás!

Akce se koná ve spolupráci s: OA, SOŠ a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, HK

DEN ZEMĚDEN ZEMĚ

Středisko ekologické výchovy SEVER HK, o.p.s. 

Datum: 22. 4. 2025
Čas: 9:00 - 13:30
Místo: ŠIMKOVY sady, HK

Datum: 22. 4. 2025
Čas: 9:00 - 13:30
Místo: ŠIMKOVY sady, HK

VÝZNAM ROSTLIN PRO ČLOVĚKA

POŘÁDÁ

20252025



Zveme třídy 2. stupně ZŠ a SŠ na venkovní stezku se vzdělávacími
aktivitami na téma "VÝZNAM ROSTLIN PRO ČLOVĚKA". 

Na jednotlivých stanovištích si ověříte své znalosti a dozvíte se zajímavé
informace. Stezka bude doplněna drobnými úkoly. Odhadovaný čas          
na trase je 1 hodina.

Prezence a začátek stezky bude probíhat u vstupu do parku v místě
souběhu ulic Buzulucká a Šimkova (stejné místo jako minulý rok - vedle
parkoviště Magistrátu města). První účastníci odtud vyrazí v 9:00 a další
budou startovat každých 15 minut dle předem stanoveného
harmonogramu. 

PŘIHLÁŠKY a rezervace startovacího času pouze telefonicky           
na čísle 739 203 209 v těchto dnech: 25.3. v čase 8:30 - 14:00, 26.3. v čase
7:45 - 14:00 a od 27.3. denně od 12 do 14 hodin.
                                                

Účast je bezplatná.                                                                       Těšíme se na vás!

DEN ZEMĚDEN ZEMĚ

Středisko ekologické výchovy SEVER HK, o.p.s. 

Datum: 23. 4. 2025
Čas: 9:00 - 13:30
Místo: ŠIMKOVY sady, HK

Datum: 23. 4. 2025
Čas: 9:00 - 13:30
Místo: ŠIMKOVY sady, HK

VÝZNAM ROSTLIN PRO ČLOVĚKA

POŘÁDÁ

20252025


